

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 218 Mendlovo nám. 11 - oprava soc. zařízení v restauraci

Objekt: 01 Mendlovo náměstí 11, Brno

Rozpočet: 01 Oprava soc.zařízení v restauraci

Objednatel: Statutární město Brno, MMB-OSM

IČO: 44992785

Husova 3

DIČ: CZ44992785

60167

Brno

Zhotovitel: PROTECHSTAV, s.r.o.

IČO: 28334043

Vinohradská 1113/78

DIČ: CZ28334043

61800

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			149 090,30
PSV			350 668,00
MON			62 002,96
Vedlejší náklady			7 600,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			569 361,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	569 361,26 CZK
Základní DPH	21 %	119 565,86 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 688 927,12 CZK

v

Brně

dne

3.4.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 760,00	0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			85 615,58	15
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			45 510,92	8
997	Přesun sutě	HSV			12 781,65	2
998	Přesun hmot	HSV			2 422,15	0
711	Izolace proti vodě	PSV			803,11	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			12 777,70	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			26 498,82	5
725	Zařizovací předměty	PSV			80 325,20	14
726	Instalační prefabrikáty	PSV			30 052,88	5
733	Rozvod potrubí	PSV			4 554,00	1
734	Armatury	PSV			2 154,27	0
735	Otopná tělesa	PSV			19 167,75	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			32 032,18	6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			20 627,71	4
781	Obklady keramické	PSV			104 232,49	18
783	Nátěry	PSV			2 369,28	0
784	Malby	PSV			15 072,61	3
M21	Elektromontáže	MON			62 002,96	11
VRN3	Zařízení staveniště	VN			3 500,00	1
VRN6	Územní vlivy	VN			2 200,00	0
VRN7	Provozní vlivy	VN			1 900,00	0
Cena celkem					569 361,26	100

Položkový rozpočet

S:	218	Mendlovo nám. 11 - oprava soc. zařízení v restauraci
O:	01	Mendlovo náměstí 11. Brno
R:	01	Oprava soc.zařízení v restauraci

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 760,00
1	342-pc 1	Předsazenka u geberitu-obeždění	kus	4,00000	690,00	2 760,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				85 615,58
2	611131121	Penetrační nátěr vnitřních stropů	m2	15,35000	59,30	910,26
3	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	15,35000	483,50	7 421,73
4	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	15,35000	375,50	5 763,93
5	612131321	Penetrační nátěr vnitřních stěn	m2	33,02500	50,70	1 674,37
6	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	12,05000	513,00	6 181,65
7	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	33,02500	196,50	6 489,41
8	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,18800	719,00	854,17
9	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn	m2	66,32000	206,50	13 695,08
10	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	66,32000	181,50	12 037,08
11	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	33,02500	349,00	11 525,73
12	612325453	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 50%	m2	33,02500	51,50	1 700,79
13	612-pc 1	D+m osazení krytu na VZT včetně povrch.úpravy	m2	1,00000	1 200,00	1 200,00
14	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,87500	589,00	515,38
15	632450133	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	16,00000	426,00	6 816,00
16	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2.5 m2 na montážní pěnu	kus	5,00000	865,00	4 325,00
17	55331113	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 600 L/P	kus	4,00000	881,00	3 524,00
18	55331115	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 700 L/P	kus	1,00000	981,00	981,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				45 510,92
19	952901111R00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	sada	1,00000	6 000,00	6 000,00
20	952901111R	Průběžné vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1,00000	2 500,00	2 500,00
21	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	15,40000	324,50	4 997,30
22	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,20000	368,50	2 284,70
23	968-pc 1	Demontáž ndopníků-držáky na toal.papír,zásobník na mydlo,světla,koše	sada	1,00000	1 500,00	1 500,00
24	974031121R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	50,00000	72,20	3 610,00
25	974031132R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	10,00000	104,00	1 040,00
26	974031142R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	10,00000	95,20	952,00
27	974031164R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	4,00000	231,50	926,00
28	977131119	Vry přiklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	5,40000	1 249,00	6 744,60

Položkový rozpočet

S:	218	Mendlovo nám. 11 - oprava soc. zařízení v restauraci
O:	01	Mendlovo náměstí 11, Brno
R:	01	Oprava soc.zařízení v restauraci

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	978011161R00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 %	m2	15,35000	55,10	845,79
30	978013161R00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	33,02500	42,10	1 390,35
31	978013191R00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	66,32000	84,30	5 590,78
32	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	66,32000	107,50	7 129,40
Díl: 997		Přesun sutě				12 781,65
33	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	10,63100	305,50	3 247,77
34	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,63100	220,00	2 338,82
35	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	255,14400	15,70	4 005,76
36	997013811	Poplatek za skládku (skládkovné)	t	10,63100	300,00	3 189,30
Díl: 998		Přesun hmot				2 422,15
37	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,68500	337,50	1 581,19
38	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	4,68500	179,50	840,96
Díl: 711		Izolace proti vodě				803,11
39	7111113115	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící hmotou	m2	19,28600	27,30	526,51
40	7111113125	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnící hmotou	m2	6,00000	41,20	247,20
41	998711201R00	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	7,73710	3,80	29,40
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				12 777,70
42	721170975R00	Potrubí z PVC krácení trub DN 125	kus	4,00000	13,40	53,60
43	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	16,00000	11,60	185,60
44	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	4,00000	31,10	124,40
45	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	2,00000	586,00	1 172,00
46	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	4,00000	397,00	1 588,00
47	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	12,00000	232,00	2 784,00
48	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	6,00000	254,50	1 527,00
49	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 100	m	4,00000	814,00	3 256,00
50	721194104R00	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	5,00000	75,20	376,00
51	721194109R00	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	4,00000	124,00	496,00
52	721290111R00	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	22,00000	23,60	519,20
53	721290822R00	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,04200	1 936,00	81,31
54	721300912R00	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	1,00000	382,50	382,50
55	998721202R00	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	125,45610	1,85	232,09
Díl: 722		Vnitřní vodovod				26 498,82
56	722130801R00	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	32,00000	64,80	2 073,60
57	722130821R00	Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4	kus	12,00000	112,50	1 350,00

Položkový rozpočet

S:	218	Mendlovo nám. 11 - oprava soc. zařízení v restauraci
O:	01	Mendlovo náměstí 11, Brno
R:	01	Oprava soc.zařízení v restauraci

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
58	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	20,00000	195,00	3 900,00
59	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	24,00000	236,50	5 676,00
60	722181221R00	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	20,00000	80,90	1 618,00
61	722181222R00	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	24,00000	86,90	2 085,60
62	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	32,00000	26,90	860,80
63	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	11,00000	217,50	2 392,50
64	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,00000	723,00	1 446,00
65	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,00000	693,00	1 386,00
66	722290226R00	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	44,00000	42,20	1 856,80
67	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	44,00000	31,20	1 372,80
68	722290822R00	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,08600	1 936,00	166,50
69	998722202R00	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	261,84600	1,20	314,22
Díl: 725 Zařizovací předměty						80 325,20
70	725110814R00	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	4,00000	174,00	696,00
71	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,00000	6 716,00	26 860,00
72	725121529	Pisoárový záchodek automatický s tepločinným spínačem	soubor	3,00000	9 015,00	27 045,00
73	725122813R00	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	3,00000	151,00	453,00
74	72512-pc1	D+M urinálová dělicí stěna	soubor	1,00000	3 650,00	3 650,00
75	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	143,00	286,00
76	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	2,00000	1 833,00	3 666,00
77	725530823R00	Demontáž ohřivač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	1,00000	313,00	313,00
78	725532111	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 30 l / 2 kW	soubor	1,00000	9 800,00	9 800,00
79	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	2,00000	83,10	166,20
80	725822642	Baterie umyvadlová automatická senzorová s přívodem teplé a studené vody	soubor	2,00000	3 595,00	7 190,00
Díl: 726 Instalační prefabrikáty						30 052,88
81	726111031	D+M modul pro závěsné WC, vč. ovládacího tlačítka, ovládání zepředu	soubor	4,00000	7 490,00	29 960,00
82	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	299,60000	0,31	92,88
Díl: 733 Rozvod potrubí						4 554,00
83	73311-pc1	Úprava potrubí pro připojení nových otopných těles	soubor	3,00000	1 500,00	4 500,00
84	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	45,00000	1,20	54,00
Díl: 734 Armatury						2 154,27

Položkový rozpočet

S:	218	Mendlovo nám. 11 - oprava soc. zařízení v restauraci
O:	01	Mendlovo náměstí 11, Brno
R:	01	Oprava soc.zařízení v restauraci

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
85	734200811R00	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2	kus	3,00000	31,90	95,70
86	734200821R00	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2	kus	6,00000	92,40	554,40
87	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	3,00000	300,00	900,00
88	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	3,00000	188,00	564,00
89	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	21,14100	1,90	40,17
Díl: 735 Otopná tělesa						19 167,75
90	735151821R00	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	3,00000	133,50	400,50
91	735152574	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/700mm výkon 1175 W	kus	1,00000	5 195,00	5 195,00
92	735152576	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900mm výkon 1511 W	kus	2,00000	5 970,00	11 940,00
93	735191910R00	Napuštění vody do otopných těles	m2	30,00000	13,50	405,00
94	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	30,00000	22,60	678,00
95	998735202R00	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	186,18500	2,95	549,25
Díl: M21 Elektromontáže						62 002,96
96	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena pod omítku	m	20,00000	54,50	1 090,00
97	34571061R	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2313	m	20,00000	7,50	150,00
98	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	30,00000	174,00	5 220,00
99	34571512R	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	25,00000	24,70	617,50
100	34571523R	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm	kus	5,00000	28,10	140,50
101	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))	m	20,00000	25,00	500,00
102	34140824R	vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2	m	20,00000	5,70	114,00
103	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	330,00000	32,90	10 857,00
104	34111030R	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	150,00000	13,30	1 995,00
105	34111036R	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	180,00000	21,50	3 870,00
106	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	150,00000	23,70	3 555,00
107	74121-pc1	D+M rozvaděče vč. vystrojení	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00
108	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální	kus	7,00000	36,00	252,00
109	34535515	spínač jednopólový 10A bílý	kus	7,00000	94,60	662,20
110	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	4,00000	148,00	592,00
111	34555103	zásuvka 1násobná 16A bílý	kus	4,00000	109,65	438,60
112	74137-pc1	D+M žárovkové svítidlo s jedním zdrojem, vč.světelného zdroje a recyklačního poplatku	kus	6,00000	950,00	5 700,00
113	74137-pc2	D+M žárovkové svítidlo se dvěma zdroji, vč.světelných zdrojů a recyklačního poplatku	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00
114	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč, vč. revize	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00

Položkový rozpočet

S:	218	Mendlovo nám. 11 - oprava soc. zařízení v restauraci
O:	01	Mendlovo náměstí 11, Brno
R:	01	Oprava soc.zařízení v restauraci

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
115	741811011	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
116	74181-pc1	Pomocný instalační materiál	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00
117	74181-pc3	Odvoz a likvidace demontovaných hmot	sada	1,00000	1 500,00	1 500,00
118	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	595,03800	4,20	2 499,16
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				32 032,18
119	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,00000	450,00	2 250,00
120	61160126R	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 60x197cm včetně kování ,klik,WC zámku a háčku na kabát	kus	4,00000	2 566,00	10 264,00
121	611601261	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 70x197cm včetně kování ,klik, zámku	kus	1,00000	2 966,00	2 966,00
122	6116012611	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 70x197cm včetně kování ,klik, zámku+cedulka WC muži/WC ženy	kus	2,00000	3 166,00	6 332,00
123	611pc 1	D+m okno plast hnědý 172,5/147 včetně parapetu vnitřního, O+S+sitě	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00
124	998766201R00	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	313,12000	1,05	328,78
125	998766292R00	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	313,12000	1,25	391,40
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				20 627,71
126	771574115	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	15,40000	490,00	7 546,00
127	59761406	dlaždice keramické protiskluzné-př.cena 350kč/m2	m2	18,64400	390,00	7 271,16
128	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	15,40000	14,90	229,46
129	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	15,40000	13,30	204,82
130	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	15,40000	46,50	716,10
131	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevností 30 Mpa	m2	15,40000	218,50	3 364,90
132	998771202R00	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	193,32440	6,70	1 295,27
Díl: 781		Obklady keramické				104 232,49
133	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	66,40000	540,00	35 856,00
134	59761040	obkladačky keramicképředběžná cena 350kč/m2	m2	73,04000	385,00	28 120,40
135	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	66,40000	64,50	4 282,80
136	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	66,40000	55,00	3 652,00
137	781491012	Montáž a dodávka zrcadla	kus	2,00000	1 700,00	3 400,00
138	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	114,80000	42,80	4 913,44
139	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	40,08000	39,00	1 563,12
140	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	66,40000	41,10	2 729,04
141	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	66,40000	25,00	1 660,00
142	781-pc 2	M+d WC souprava včetně kartáče	kus	4,00000	150,00	600,00
143	781-pc 1	M+d dávkovač tekutého mýdla	kus	2,00000	595,00	1 190,00
144	781-pc 3	M+d odpadkový koš	kus	4,00000	180,00	720,00

Položkový rozpočet

S:	218	Mendlovo nám. 11 - oprava soc. zařízení v restauraci
O:	01	Mendlovo náměstí 11. Brno
R:	01	Oprava soc.zařízení v restauraci

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
145:	781-pc 4	M+d zásobník na toaletní papír	kus	4,00000	928,00	3 712,00
146:	781-pc 5	M+d zásobník na papírové ručníky	kus	2,00000	3 810,00	7 620,00
147:	998781202R00	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	1 138,83600	3,70	4 213,69
Díl: 783 Nátěry						2 369,28
148:	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	2,40000	171,00	410,40
149:	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,40000	67,30	565,32
150:	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	8,40000	67,30	565,32
151:	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,40000	77,30	649,32
152:	783342101	Smísení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí	m2	8,40000	21,30	178,92
Díl: 784 Malby						15 072,61
153:	784111001	Oprašení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	76,65000	4,50	344,93
154:	784221101R00	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	76,65000	39,50	3 027,68
155:	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér - vyhledání nápojných míst, kontrola systému, aj.	hod	18,00000	290,00	5 220,00
156:	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž, vyhledávání nápojných míst, aj.	hod	24,00000	270,00	6 480,00
Díl: VRN3 Zařízení staveniště						3 500,00
157:	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl: VRN6 Územní vlivy						2 200,00
158:	005123R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00
Díl: VRN7 Provozní vlivy						1 900,00
159:	005122R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 900,00	1 900,00
Celkem						569 361,26

Poznámky uchazeče k zadání

--